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Centro Missionario Diocesano Vercelli
Partecipanti
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	Operatività nel mondo
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	Email in italia

	Suore Figlie di sant’eusebio
	vercelli
	Suor Maria Daria

Suor Gabriella


	Brasile, Perù, Congo
	
	0161/251818
3341660548

	maria18daria@hotmail.com


	Gruppo per il Mozambico
	cigliano
	Ornella Grazio
Bono Gianni
Maria Teresa Bobba
[bookmark: _GoBack]Bovio Giuseppe
	Mozambico - Inhassoro
	
	3471513947

3357111984
	giunellaria@libero.it

teresa.bobba@gmail.com


	Operazione Mato Grosso
	vc
	Pomato Costantino
Diego Avetta
	Perù, Brasile, Bolivia, Ecuador
	
	3491497474
3662838253
	pomatocostantino@gmail.com


	Gruppo Missionario Santhiatese
	santhià
	Pier Luigi Maggia

Anna Antino
	Angola
Albania
	
	338281706
	anna_antino@yahoo.it


	Oratorio delle Ande
	Vc – san Giuseppe
	Lucilla Flamini
	Perù
	
	3459200167
	marialucilla.flamini@gmail.com


	Tolomuca Onlus
	
	Anna Salviato
	Repubblica democratica Congo Kinsasa
	
	3343218098
	annasalviato@bossosalviato.it
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	Suore di Santa Maria di Loreto
	vc
	Suor Giovanna Sartori
Suor Maria Carla Prina
	Kenia, Haiti, Italia
	
	0161255425
	suorediloreto@libero.it


	Suorer della Carità di Santa Giovanna Antida
	vc
	Suor Maria Grazia Gussoni
Suor Maria Albina Franchini
	Ciad
Argentina


	
	0161255077
	segreteria@santamargherita191.it

albina.franchini@gmail.com


	Eufemia Pignatelli

Cenacolo Domenicano Caritas Kavaje 
	Vc
	Eufemia Pignatelli e Carlo Ferraris
Padre Giovanni Bertolino Comunità di Agognate
	Albania
	
	3406726825
	eufemia1967@alice.it


	Petterino Michela
	Gattinara
	Petterino Michela
	
	
	0163834970
	petterino.michela@libero.it


	Brusnengo
	Brusnengo
	Bianchina Jean-Pierre
	Africa
	
	015985601
	jean.pierre58@alice.it


	Opera San Martino
	vc
	Bianchi Emilio
Caramore Antonio
Bracchi don Massimo

	Africa
	Emilio Bianchi


	3484084108
3394130100
3397576562
	operasanmartinovc@gmail.com

	We Care Onlus
	Asti
	Francesco Coggiola
	Uganda
	
	3355204877
	coggiola.f@gmail.com
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	Hacuna Matata Du.Pi.G Onlusi
	Santhià
	
Claudia Ulliana
Cristiano Caldera
Selene
	Kenia
	Gian Mario Bobba
	3489272074
3923175645
3498235739
3388201980
	hakunamatatadupigi@gmail.com
claudi1986@libero.it


	Amici di padre Paolo Maran
	Robbio
	Garibaldi Emanuele

Zara Gilda
	Camerun
	
	3386286813
	

	Daniela Zanoni
	Vercelli
	Daniela Zanoni
	MaimelaneMozambico
	
	0161392186
3473445273
	dzanoni@hotmail.it
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	Ammi – gruppo missionario oblati Maria Immacolata
	vercelli
	Caterina Tacchini
Paolo Dallera
	varia
	
	3477360238
3356834222
	tacchini.caterina@gmail.com
paolo.dallera@alice.it


	Salesiani Belvedere
	Vercelli
	Don Riccardo
Alessio Siga
	varia
	Don Riccardo
	
3298061406
	
alessiosiga@gmail.com


	Oratorio don Bosco
	Vercelli
	Gian Luca Attanasio
	varia
	
	3334053596
	luca_attanasio@hotmail.it





	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



